18 февраля 2021 г. г. Краснодар

Переверза Павел Викторович

Лысенко Дмитрий Сергеевич

Хату Сафербий Юрьевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

  __________________________  П.В. Переверза

ПРОТОКОЛ №  1

заседания  Аттестационной комиссии проведению квалификационного экзамена

на право получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика по Краснодарскому краю, Республике Адыгея.

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков: АНО ДПО УКЦ АСМАП г.Саратов

Присутствовали:

Члены комиссии:

Председатель аттестационной комиссии-начальник МУГАДН

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея Федеральной

службы по надзору

в сфере транспорта

Член комиссии (начальник отдела разрешительной и

лицензионной деятельности МУГАДН по Краснодарскому

краю и Республике Адыгея Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта)

Член комиссии (государственный инспектор отдела контроля

международных автомобильных перевозок МУГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта)

1 2 3

1 Буркицов Денис Викторович сдал

2 Ведзижев Зураб Алиханович сдал

3 Виноградов Дмитрий Константинович сдал

4 Дёма Александра Александровна сдал

5 Канкулов Ислам Султанович сдал

6 Кримовский Иван Сергеевич сдал

7 Мелконян  Юрий Норикович сдал

8 Мноян Георгий Эдуардович сдал

9 Мовсисян Александр Асатурович сдал

10 Пшмахов Замрат Абубекирович сдал

11 Рогозин Алексей Иванович сдал

12 Шкеля Алексей Викторович сдал

№ п/п ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Секретарь Аттестационной комисии:

Чеканова Ольга Сергеевна Главный специалист АНО ДПО УКЦ АСМАП г. Саратов

2.Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

1. Утверждение экзаминационных билетов.

13 Усачева Ольга Викторовна сдал

14 Ушаков Михаил Александрович сдал

1 Бабенко Петр Александрович сдал

2 Оскиянов Арон Петрович сдал

3 Посмашный Николай Иванович сдал

4 Кабак Александр Тимофеевич сдал

5 Мильчин Алексей Анатольевич сдал

6 Денисов Николай Викторович сдал

7 Холоша Николай Николаевич сдал

8 Мноян Георгий Эдуардович сдал

9 Лунев Виталий Петрович сдал

10 Кримовский Иван Сергеевич сдал

11 Беленцов Владимир Сергеевич сдал

12 Бережной Сергей Александрович сдал

13 Емельянов Василий Леонидович сдал

3.Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

14 Иванько Алексей Григорьевич сдал

15 Чиназиров Юрий Кацович сдал

16 Савченко Владимир Александрович сдал

Члены экзаменационной комиссии:

Д.С. Лысенко

С.Ю. Хату

Секретарь комиссии:

О.С. Чеканова

Решили: Утвердить и применять экзаминационные билеты.

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении и должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных

перевозок